高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和８年１月 30 日

各 位

「トモニＨＤ新生活スタート応援キャンペーン」の実施について

 トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：有木浩）は、令和８年２月２日（月）

から「トモニＨＤ新生活スタート応援キャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

 当社グループは、これからも地域とお客さまのご期待にお応えするために、より良い商品・サービス

の提供に努めてまいります。

記

１．キャンペーン概要

（１） 名称

トモニＨＤ新生活スタート応援キャンペーン

（２） 期間

 令和８年２月２日（月）～ 令和８年５月 29 日（金）

（３） 実施店舗

 徳島大正銀行：東京都内の店舗、とくぎんネット支店を除く店舗

 香 川 銀 行：セルフうどん支店を除く店舗

（４） 特典

①「もれなくプレゼント」

期間中に下記の条件を満たした方全員（注１）に、それぞれ現金 500 円をプレゼントいたします。

（ア）新規に口座開設をいただいた方で、令和８年６月末時点残高が５万円以上あり、銀行ア

プリをご利用（注２）いただいた方。

（イ）新規で給与振込（１回７万円以上）をご指定いただき、令和８年６月中に給与振込をご

指定口座にてお受取りいただいた方で、銀行アプリをご利用（注２）いただいた方。

（注１）徳島大正銀行は 21 歳以上の方が対象となります。21 歳未満の方は、「トクベ～倶楽部」

の各種特典が適用されます（ご入会が必要です）。

     （注２）銀行アプリの利用について、徳島大正銀行はアプリのメイン口座としてご登録いただいた

方、香川銀行はアプリ登録し、残高照会いただいた方が対象となります。

②「抽選プレゼント」

上記（ア）又は（イ）の対象者で、下記のお取引をご契約いただいた方の中から抽選で、徳

島大正銀行は 33 名様に、香川銀行は 135 名様に現金をそれぞれプレゼントいたします。

対象となるお取引(注３)

ア．口座振替（注４）            ウ．積立投信・ファンドラップ（注５）

イ．ＮＩＳＡ口座             エ．トモニカードまたはＪＣＢデビットカード

(注３) ア～エのお取引を１つご契約いただくごとに抽選権を１口付与（最大４口）いたします。

(注４) 「公共料金（携帯電話含む）」「税金」「保険料」「新聞代」「学費（香川銀行のみ）」が対象と

なります。

(注５) 徳島大正銀行は積立投信、香川銀行は積立投信又はファンドラップが対象となります。

徳島大正銀行

プレゼント内容

A 賞 現金 50,000 円 ３名様

B 賞 現金 30,000 円 10 名様

C 賞 現金 10,000 円 20 名様

香 川 銀 行

プレゼント内容

A 賞 現金 10,000 円 ５名様

B 賞 現金  5,000 円 30 名様

C 賞 現金  1,000 円 100 名様

【応募方法】

対象条件を満たしたお客さまは、自動エントリーとなりますので、応募の必要はございません。

   【プレゼント方法】

     ①「もれなくプレゼント」は令和８年８月に各行指定の口座へお振込いたします。

②「抽選プレゼント」は令和８年８月に各銀行にて厳正な抽選を行った上で、当選された方

の各行指定の口座へお振込いたします。

※当選はお一人さま１本に限らせていただきます。同一人が２本以上当選した場合には、

上位の等級を当選とし、下位の当選は無効とします。当選者の発表はプレゼントのお

振込をもって代えさせていただきます。

２．その他

キャンペーン内容等の詳細につきましては、お近くの徳島大正銀行、香川銀行の本支店まで

お気軽にお問合せください。

                                         以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 総合企画部 TEL：087-812-5132